
 

 

ZARZĄDZENIE NR 128/2023 

BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1273) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 62 992,34 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 62 992,34 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 61 898 543,14 zł, w tym 

dochody bieżące w kwocie 48 156 806,60 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 13 741 736,54 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 102 871,34 zł, 

w tym wydatki bieżące o kwotę 102 871,34 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 39 879,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 39 879,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 74 177 243,09 zł, w tym 

wydatki bieżące w kwocie 47 284 738,12 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 26 892 504,97 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 3632



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz 

 

 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3632



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 128/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

  Wykaz zmian w Planie Dochodów  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 251 757,96 0,00 40,34 251 798,30 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 781,97 0,00 0,00 34 781,97 

  75011  Urzędy wojewódzkie 155 852,11 0,00 40,34 155 892,45 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

255,11 0,00 40,34 295,45 

 758   Różne rozliczenia  10 689 905,00 0,00 62 952,00 10 752 857,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 362 497,00 0,00 62 952,00 1 425 449,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

388 585,00 0,00 62 952,00 451 537,00 

 bieżące razem: 48 093 814,26 0,00 62 992,34 48 156 806,60 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 781,97 0,00 0,00 34 781,97 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 13 741 736,54 0,00 0,00 13 741 736,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3632



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

137 747,63 0,00 0,00 137 747,63 

 Ogółem: 61 835 550,80 0,00 62 992,34 61 898 543,14 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

172 529,60 0,00 0,00 172 529,60 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
            

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3632



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 128/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

Wykaz zmian w Planie Wydatków  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 
8 290 308,48 8 220 308,48 7 802 810,48 6 374 703,75 1 428 106,73 2 460,00 356 500,00 58 538,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 540,34 2 540,34 2 540,34 2 540,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 290 348,82 8 220 348,82 7 802 850,82 6 377 244,09 1 425 606,73 2 460,00 356 500,00 58 538,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  
Urzędy 

wojewódzkie 

przed 

zmianą 
155 846,11 155 846,11 155 846,11 155 646,11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,34 40,34 40,34 40,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 886,45 155 886,45 155 886,45 155 686,45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 
244 400,00 244 400,00 244 400,00 119 300,00 125 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 400,00 244 400,00 244 400,00 121 800,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 
286 320,00 216 320,00 176 320,00 28 320,00 148 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 286 320,00 216 320,00 176 320,00 28 320,00 148 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze 

straże pożarne 

przed 

zmianą 
204 320,00 204 320,00 164 320,00 28 320,00 136 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 320,00 197 320,00 157 320,00 28 320,00 129 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  
Zarządzanie 

kryzysowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed 

zmianą 
16 094 480,00 16 074 480,00 15 591 398,27 12 409 381,27 3 182 017,00 0,00 483 081,73 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 952,00 62 952,00 60 414,86 54 664,86 5 750,00 0,00 2 537,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 157 432,00 16 137 432,00 15 651 813,13 12 464 046,13 3 187 767,00 0,00 485 618,87 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 
7 903 441,16 7 903 441,16 7 601 682,16 6 794 562,16 807 120,00 0,00 301 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 624,58 46 624,58 44 489,58 44 489,58 0,00 0,00 2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 950 065,74 7 950 065,74 7 646 171,74 6 839 051,74 807 120,00 0,00 303 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3632



 

 80104  Przedszkola  

przed 

zmianą 
3 681 965,57 3 661 965,57 3 576 010,84 3 039 610,84 536 400,00 0,00 85 954,73 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 112,42 5 112,42 4 929,28 4 929,28 0,00 0,00 183,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 687 077,99 3 667 077,99 3 580 940,12 3 044 540,12 536 400,00 0,00 86 137,87 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed 
zmianą 

735 488,00 735 488,00 701 520,00 671 620,00 29 900,00 0,00 33 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 654,00 4 654,00 4 435,00 4 435,00 0,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 740 142,00 740 142,00 705 955,00 676 055,00 29 900,00 0,00 34 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie 
uczniów do szkół 

przed 

zmianą 
644 255,00 644 255,00 644 255,00 63 100,00 581 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650 005,00 650 005,00 650 005,00 63 100,00 586 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed 

zmianą 
2 113 434,00 2 113 434,00 2 110 834,00 1 179 734,00 931 100,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 811,00 811,00 811,00 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 114 245,00 2 114 245,00 2 111 645,00 1 180 545,00 931 100,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
3 145 418,36 3 145 418,36 2 071 062,00 1 117 098,00 953 964,00 0,00 749 506,36 324 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 279,00 -28 279,00 -15 000,00 -10 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 -13 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 279,00 28 279,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 13 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 145 418,36 3 145 418,36 2 071 062,00 1 107 098,00 963 964,00 0,00 749 506,36 324 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 
913 600,00 913 600,00 909 100,00 748 500,00 160 600,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 913 600,00 913 600,00 909 100,00 748 500,00 160 600,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi 

opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi 

opiekuńcze 

przed 

zmianą 
308 950,00 308 950,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 287 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 279,00 -13 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 279,00 13 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 308 950,00 308 950,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 287 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 
584 053,36 584 053,36 483 746,00 368 598,00 115 148,00 0,00 100 307,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 584 053,36 584 053,36 483 746,00 358 598,00 125 148,00 0,00 100 307,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed 

zmianą 
3 594 534,60 3 099 310,00 2 771 310,00 1 425 300,00 1 346 010,00 265 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 495 224,60 495 224,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 594 534,60 3 099 310,00 2 770 610,00 1 424 600,00 1 346 010,00 265 000,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 495 224,60 495 224,60 0,00 0,00 0,00 

 92605  

Zadania w 

zakresie kultury 

fizycznej 

przed 

zmianą 
679 274,60 401 000,00 78 000,00 2 000,00 76 000,00 265 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 278 274,60 278 274,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 679 274,60 401 000,00 77 300,00 1 300,00 76 000,00 265 000,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 278 274,60 278 274,60 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
74 114 250,75 47 221 745,78 37 016 667,69 21 916 111,34 15 100 556,35 2 116 106,00 5 655 584,09 383 388,00 0,00 2 050 000,00 26 892 504,97 26 892 504,97 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 879,00 -39 879,00 -25 200,00 -10 700,00 -14 500,00 0,00 -1 400,00 -13 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 871,34 102 871,34 84 955,20 57 205,20 27 750,00 0,00 4 637,14 13 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 177 243,09 47 284 738,12 37 076 422,89 21 962 616,54 15 113 806,35 2 116 106,00 5 658 821,23 383 388,00 0,00 2 050 000,00 26 892 504,97 26 892 504,97 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3632



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 128/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

 

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  

ustawami w roku 2023 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 750   Administracja publiczna 155 869,99 40,34 155 910,33  

 
 75011  Urzędy wojewódzkie 155 846,11 40,34 155 886,45 

 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
255,11 40,34 295,45 

 

 Razem: 4 684 256,93 40,34 4 684 297,27  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3632



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 128/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zlecony ch odrębnymi ustawami w 

roku 2023  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 
zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 155 869,99 155 869,99 155 869,99 155 669,99 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,34 40,34 40,34 40,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 910,33 155 910,33 155 910,33 155 710,33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 155 846,11 155 846,11 155 846,11 155 646,11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,34 40,34 40,34 40,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 886,45 155 886,45 155 886,45 155 686,45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 684 256,93 4 684 256,93 977 800,93 437 500,31 540 300,62 0,00 3 706 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,34 40,34 40,34 40,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 684 297,27 4 684 297,27 977 841,27 437 540,65 540 300,62 0,00 3 706 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3632


		2024-04-29T12:33:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




